
伸び

担当記者担当記者担当記者担当記者

野白由貴子野白由貴子野白由貴子野白由貴子

◇能力指数…勝率計算による選手の能力指数。数値が高いほど上位
◇級　　別…上位からＡ１級、Ａ２級、Ｂ１級、Ｂ２級に選別
◇期　　別…選手の登録期
◇登録番号…選手ごとにつけられた永久番号

◇語句・記号の説明◇語句・記号の説明◇語句・記号の説明◇語句・記号の説明

◇進入予想…Ｓはスロー、Ｄはダッシュ、ｽﾀｰﾄﾀｲﾐﾝｸﾞは各選手のｺｰｽ別平均ｽﾀｰﾄ
◇事 故 率…事故点(減点)の合計÷出走回数　※数値が低いほど良い
◇ﾓｰﾀｰ・ﾎﾞｰﾄ勝率/2連率…R7.10/19以降のデータ
◇勝率/2連率…直近６ケ月の全国データ
◇平均 ＳＴ…全国は直近６ケ月、宮島は過去３年間のデータ
◇Ｆ ・ Ｌ…ﾌﾗｲﾝｸﾞ（Ｆ）・出遅れ（Ｌ）の略字
◇支　　部…各選手が所属する地域
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１１１１ＲＲＲＲ 1

６日目
当日 宮島 ２連率 ２連率

勝率
初日 ２日目 ３日目 ４日目 ５日目

※デイリーＰＤＦ新聞の選手コメントは、宮島ボートからの提供であり、デイリースポーツの紙面と異なる場合があります。

レース
予
想

枠
番

期別

選　手　名選　手　名選　手　名選　手　名
級別 年齢 体重 Ｆ

※ 選手勝率、モーター番号欄の は、ベスト１０を表示。
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Ｂｅｓｔ１０ Ｂｅｓｔ１０ Ｂｅｓｔ１０ ※データ抽出期間：直近６ケ月選手名 タイム 順位 選手名 タイム 順位

　　　　　今節前検タイム上位一覧　　　 順
位

モーター２連対率 最近勝率 スタート平均 　　　 　宮島コース別入着状況（％）
順位
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83期
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5203

88期
4123

95期
4313

85期
4045
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5193

大瀧　明日香

神里　琴音

細川　裕子

西村　美智子

佐々木裕美

米丸　乃絵
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整備してから力強い足になりました。後
はプロペラを調整。

レースは出来ますが、目立つ部分が無
く並レベルの足です。

悪くもないけど良くもない感じ。並レベル
の足です。

プロペラを調整してから、出足が良くな
っています。

整備してからターン回りの足が良くなっ
ている。後はペラ調整。

伸びも悪くないし、出足と回り足も良い
状態です。
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細川がセンターから自在攻め。大滝の
逃げも。神里俊敏に ご-げ＜こ
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4884
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4183
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4964

津田　裕絵

今井　美亜

勝浦　真帆
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宇野　弥生

土屋　　南
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伸びと出足のバランスが取れて、中堅レ
ベルの足です。

プロペラ調整だけですが、中堅レベルの
エンジンで悪くない。

回り足を中心に、エンジンは良い状態を
維持しています。

整備で回転が上がって、回り足が上向
いています。

ギヤの調整で回転が上がった。行き足
から伸びが上向いている。

プロペラが合えば、出足、回り足と伸び
の全部が良い感じです。
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津田が１Ｍを先制だ。勝浦が全速戦。
土屋が伸び型で挑む げ-ご＜し
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廣中　智紗衣
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伸び型で悪くない足。プロペラ調整の反
応も良いです。

プロペラを調整してから、足は上向いて
きています。

悪い足ではないですが、目立つ部分が
無い感じです。

自分の形にプロペラを調整して、伸び型
の足にしました。

伸びが良く、出足と回り足も中堅レベル
はある。

伸びは悪くないけど、回転が合っていな
くて出足が弱い。
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堀之内が逃げて３勝目。刑部が全速で
攻める。桜本が猛追 げ-さ＜ざ
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行き足が重たいけど、走り出せば足は悪
くないですね。

回り足も悪くはないですが、伸び型のエ
ンジンです。

中堅レベルのエンジンですが、もう少し
上積みが欲しいです。

出足は悪くないですが、伸びが弱いです
ね…

直線の足が良いし、プロペラが合えば回
り足も悪くないです。

プロペラが合えば、ターン回りと伸び共に
良くなる気配。

 

 

 

 

 

 

S S S D D D
      

足を改善した平山がさばく。落合が出
足型に戻して逃げも さ-げ＜し
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行き足を中心に足は良いです。プロペラ

の調整だけですね。

乗り難さがあるし、普通レベルあるかどう
かのレベルの足です。

伸びは良いですが、ターンする時に乗り
難さがある。ペラを調整。

ターン回りの足と、スタートする時の足が
良いです。

エンジン勝率程良くない感じ。プロペラ
調整の反応も無いです。

回転が合って、行き足から伸びまで良く
なった。レース出来る足。
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寺田がＳを決めて逃げる。薮内が全速
旋回。遠藤追い上げ げ-さ＜し
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5月12日(日)

11:43 2.8m

18:15 0.3m

４大会連続ファン投票１位の期待に応え、守屋美穂がＧⅡ戦Ｖ４へイン速攻！
５日目はホーム強い向かい風。準優１０Ｒは１コースの西橋がコンマ０９のＳで１周１Ｍを先制、３コースの岩崎がコンマ１３のＳからまくり強攻。
バックでは西橋と岩崎が並走状態となったが、１周２Ｍを先行した西橋が先頭に立った。１１Ｒはチルト３度で勝負に出た土屋を長嶋がマーク
し枠なりの３対３。２～５コースの４人がＦとなる大波乱の中、６コースの長嶋はコンマ０８、１コースの実森はコンマ０４のＳで残り優出した。同
世代対決の１２Ｒは守屋がトップＳでイン快勝。２コースの平高が差して２着に続いた。

◆30日間：大瀧 明日香（5/13～）松本 晶恵（5/13～）守屋 美穂（7/1～）大豆生田 蒼（5/13～）大久保 佑香（5/31～）寺田 空詩（5/13～）◆35日間：西橋 奈未（5/27～）

1 寺田　空詩 6.64

2 守屋　美穂 6.65

3 廣中　智紗衣 6.65

4 刑部　亜里紗 6.65

5 井上　遥妃 6.65

6 日高　逸子 6.66

7 岩崎　芳美 6.66

8 中谷　朋子 6.68

9 海野　ゆかり 6.69

10 薮内　瑞希 6.69

11 寺田　千恵 6.69

12 魚谷　香織 6.70

13 佐々木裕美 6.70

14 宇恵　有香 6.71

15 實森　美祐 6.71

16 宇野　弥生 6.71

17 大久保佑香 6.71

18 細川　裕子 6.71

19 土屋　　南 6.71

20 安井　瑞紀 6.71

21 清埜　翔子 6.72

22 三浦　永理 6.72

23 勝浦　真帆 6.72

24 遠藤　エミ 6.72

25 喜多須杏奈 6.72

26 藤原　菜希 6.73

27 米丸　乃絵 6.73

28 堀之内紀代子 6.73

29 柴田　百恵 6.73

30 平山　智加 6.74

1 海野　ゆかり 62 45.0

2 勝浦　真帆 15 44.5

3 寺田　空詩 75 44.3

4 平高　奈菜 39 42.2

5 中谷　朋子 29 42.2

6 守屋　美穂 73 41.7

7 岩崎　芳美 11 41.1

8 薮内　瑞希 16 40.9

9 土屋　　南 50 40.1

10 松本　晶恵 19 40.0

浜田　亜理沙 7.63

守屋　美穂 7.50

遠藤　エミ 7.07

平山　智加 7.07

西橋　奈未 6.95

三浦　永理 6.92

細川　裕子 6.92

藤原　菜希 6.86

寺田　千恵 6.62

魚谷　香織 6.60

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



平均ＳＴ 勝率 モーター ボート 節間成績（進入/ＳＴ/着） 早
見出足 回足

番
号

※デイリーＰＤＦ新聞の選手コメントは、宮島ボートからの提供であり、デイリースポーツの紙面と異なる場合があります。

レース
予
想
枠
番

期別

選　手　名選　手　名選　手　名選　手　名
級別 年齢 体重 Ｆ

※選手勝率、モーター番号欄の は、ベスト１０を表示。

伸び

６６６６ＲＲＲＲ 1

６日目
当日 宮島 ２連率 ２連率

勝率
初日 ２日目 ３日目 ４日目 ５日目登録

番号
能力
指数

支部
前検 ・

Ｌ
全国

２連率
番
号

勝率

2

4

3

締切
予定 5

6

進
入

展
開
予
想

買
い
目

７７７７ＲＲＲＲ 1

２連単

結
果

３連単

2

4

3

締切
予定 5

6

進
入

展
開
予
想

買
い
目

８８８８ＲＲＲＲ 1

２連単

結
果

３連単

2

4

3

締切
予定 5

6

進
入

展
開
予
想

買
い
目

９９９９ＲＲＲＲ 1

２連単

結
果

３連単

2

4

3

締切
予定 5

6

進
入

展
開
予
想

買
い
目

10101010ＲＲＲＲ 1

２連単

結
果

３連単

2

4

3

締切
予定 5

6

進
入

展
開
予
想

買
い
目

11111111ＲＲＲＲ 1

２連単

結
果

３連単

2

4

3

締切
予定 5

6

進
入

展
開
予
想

買
い
目

12121212ＲＲＲＲ 1

２連単

結
果

３連単

2

4

3

締切
予定 5

6

進
入

展
開
予
想

買
い
目

選手コメント
事
故
率

２連単

結
果

３連単

進入
予想
コース
別ST

進入
予想
コース
別ST

進入
予想
コース
別ST

進入
予想
コース
別ST

進入
予想
コース
別ST

進入
予想
コース
別ST

進入
予想
コース
別ST

一般戦

13:11

◎

○

△

 

▲

 

56期
3188

120期
4974

121期
5019

85期
4045

107期
4627

122期
5045

日高　逸子

安井　瑞紀

柴田　百恵

佐々木裕美

藤原　菜希

平川　香織

A1
55
B1
44
A2
51
B1
47
A1
55
A2
50

62
福岡

30
岡山

24
静岡

44
山口

38
東京

23
埼玉

 
46
 

48
 

45
 

47
 

47
 

47

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

F1
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

5.93
40.4
4.42
25.3
4.52
20.2
5.62
34.6
6.86
56.3
6.02
42.5

18

59

60

65

25

13

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

○

○

○

○

○

○

○

○

△

○

○

△

○

◎

△

△

◎

○

56

39

66

50

78

72
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5 .11
 

6
 

 
 

 
 

6 .15
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2
5

.08

.21
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5

1 .20
 

5
 

4 .12
 

1
 

3
6

.11

.20
3
4

 
 

 
 

6 .24
 

5
 

1
5

.06

.24
3
5

2 .30
 

4
 

3 .12
 

5
 

3
5

.17

.07
4
3

 
 

 
 

5
4

.11

.22
5
6

1 .14
 

3
 

3 .10
 

2
 

6
2

.13

.19
4
6

2 .11
 

5
 

5 .07
 

5
 

1 .05
 

1
 

3
6

.04

.24
1
6

2 .07
 

3
 

5 .18
 

1
 

2 .10
 

4
 

 
 

 
 

2 .19
 

1
 

6
3

.30

.03
5
6

5 .12
 

6
 

1 .04
 

Ｆ
 

6 .19
 

4
 

 
 

 
 

10

 

 

1

11

 

伸びは良いけどレース足が今一つ。ギ
ヤケースを点検してみます。

伸び型の足ですが、全体的に良い感じ
。プロペラの点検だけ。

プロペラ調整を続けていますが、まだ足
は弱い感じです。

整備してからターン回りの足が良くなっ
ている。後はペラ調整。

伸びが良いし、行き足も回り足も悪くな
いです。

プロペラが合っていなくて、ターン回りの
足が弱いです。

 

 

 

 

 

 

S S S D D D
      

日高のイン押し切りだ。安井が差す。藤
原が展開を突いて げ-こ＜ざ

ご
げ-ざ＜こ

ご
げ-ご＜こ

ざ

狙
い
目

ざ - げ - こ
ざ - げ - し

1-5-2
1,060

410

一般戦

13:41

◎

○

△
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78期
3845

118期
4927

126期
5146

110期
4714

95期
4313

80期
3900

中谷　朋子

関野　　文

野田　彩加

喜多須杏奈

西村　美智子

香川　素子

A1
56
A2
52
B1
44
B1
48
A2
54
A1
54

47
兵庫

30
大阪

21
山口

33
徳島

40
香川

47
滋賀

 
46
 

45
 

49
 

49
 

49
 

47

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

F1
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

5.51
34.2
6.45
50.0
4.92
26.5
5.77
38.3
5.80
40.2
6.59
50.4

29

28

70

27

21

32
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○

◎

○

○

○

○

△
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○
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63

34

12

64

35

54
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.14
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.17

.33
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2
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.11
2
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6 .09
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2 .05
 

2
 

3 .16
 

3
 

4 .20
 

2
 

2
5

.09

.15
6
4

3 .06
 

6
 

1
5

.27

.21
6
3

 
 

 
 

6 .11
 

6
 

1
3

.12

.25
4
5

5 .22
 

2
 

4
2

.11

.13
3
5

2 .21
 

4
 

4 .10
 

3
 

1 .13
 

1
 

2
6

.19

.33
2
3

3 .12
 

2
 

3 .21
 

5
 

3 .05
 

Ｆ
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3

 

1

 

プロペラを大幅に調整して出足が良い。
伸びも中堅レベル。

整備での足の上積みは無い感じです…
プロペラを調整します。

プロペラを調整してから、足は上向いて
きています。

整備してから、前に押す力が出てきまし
た。プロペラの調整だけ。

プロペラを調整してから、出足が良くな
っています。

良いエンジンンとの差があるけど、中堅
より上のレベルの足。

 

 

 

 

 

 

S S S D D D
      

中谷のイン戦が中心。関野が差す。喜
多須がカドから強攻 げ-こ＜さ

ご
げ-さ＜こ

ご
げ-ご＜こ

さ

狙
い
目

げ - こ - し
げ - し - こ

1-2-6
1,380

320

一般戦

14:11

◎

○

▲

△

 

 

100期
4433

129期
5205

98期
4399

106期
4611

111期
4738

118期
4936

川野　芽唯

刑部　亜里紗

松本　晶恵

今井　美亜

清埜　翔子

戸敷　晃美

A1
56
A2
51
B1
52
A2
50
A1
54
B1
46

38
福岡

26
静岡

36
群馬

33
福井

32
埼玉

27
福岡

 
47
 

47
 

46
 

50
 

47
 

47

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

F1
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

6.53
44.5
5.13
32.5
5.88
42.7
5.77
38.3
6.23
48.3
5.21
35.9

24

34

19

31

51

26
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○

○

○

◎

○

◎

○

○

○

○

○

△

△

△

○

○

18

73

51

14

38
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5 .16
 

6
 

1
4

.05

.06
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4
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.08

.07
6
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4
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.50
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.18
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1
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1
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5

.12

.19
5
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3 .07
 

1
 

2 .03
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ペラを合わせて中堅レベルの足。調整
が合わないと出足が弱い。

自分の形にプロペラを調整して、伸び型
の足にしました。

直線の足が良いし、プロペラが合えば回
り足も悪くないです。

プロペラ調整だけですが、中堅レベルの
エンジンで悪くない。

整備してから足は上向いています。あと
はプロペラ調整を続ける。

回り足は少し良いけど、全体的に並レベ
ルの足です。

 

 

 

 

 

 

S S S D D D
      

川野がインの利を発揮。刑部が俊敏に
差す。松本が外マイ げ-こ＜ご

さ
げ-ご＜こ

さ
げ-さ＜こ

ご

狙
い
目

こ - げ - ご
こ - さ - げ

1-4-5
1,950

500

宮島選

抜戦

14:44

◎

▲

○
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105期
4590

117期
4909

91期
4208

104期
4546

98期
4387

128期
5203

渡邉　優美

薮内　瑞希

三浦　永理

浜田　亜理沙

平山　智加

神里　琴音

A1
60
B1
47
A1
57
A1
56
A1
58
B1
43

31
福岡

28
岡山

41
静岡

36
埼玉

38
香川

19
福岡

 
48
 

45
 

47
 

47
 

47
 

46

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

6.58
47.0
5.67
34.3
6.92
51.8
7.63
58.0
7.07
52.7
3.70
19.2

77

16
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56

17

74
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.08

.27
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2
 

2 .10
 

6
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1

プロペラを調整して、足は上向いていま
す。ただ、リズムが悪い。

ターン回りの足と、スタートする時の足が

良いです。

伸びも普通レベルはあるし、出足型のエ
ンジンで悪くない。

エンジン本体を整備してから、ターン回
りの足が上向いています。

出足は悪くないですが、伸びが弱いです
ね…

レースは出来ますが、目立つ部分が無
く並レベルの足です。

 

 

 

 

 

 

S S S D D D
      

前回覇者の渡辺が最後に逃げて白星
。三浦と薮内で連争い げ-ご＜こ

さ
げ-こ＜ご

さ
げ-さ＜ご

こ

狙
い
目

ご - げ - こ
こ - げ - ご

1-3-4
860

300

特別選

抜戦

15:19

◎

△
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96期
4347

101期
4478

100期
4443

56期
3188

65期
3435

83期
3999

魚谷　香織

櫻本　あゆみ

津田　裕絵

日高　逸子

寺田　千恵

大瀧　明日香

A1
55
A1
54
A2
52
A1
55
A1
56
A2
53

39
福岡

36
群馬

37
山口

62
福岡

55
岡山

44
愛知

 
47
 

49
 

49
 

46
 

46
 

47

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

6.60
43.3
5.73
38.7
5.27
29.9
5.93
40.4
6.62
50.7
6.15
43.4

38

78

69

18

35

68

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

○

○

○

○

○

○

○

◎

○

○

○

○

◎

○

○

○

◎

○

58

15

67

56

11

53

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

6
3

.16

.17
4
1

4 .12
 

2
 

1 .08
 

5
 

2
5

.11

.17
1
3

4 .04
 

3
 

6 .17
 

4
 

5 .25
 

4
 

3
5

.06

.11
5
2

1 .24
 

1
 

2 .11
 

1
 

3 .20
 

4
 

5 .03
 

5
 

1 .15
 

1
 

6 .26
 

4
 

4
2

.26

.19
4
1

5 .22
 

4
 

4 .19
 

5
 

1 .19
 

2
 

4
6

.20

.09
2
2

1 .28
 

2
 

3 .17
 

3
 

2
5

.18

.11
4
4

5 .11
 

6
 

1 .10
 

1
 

4
4

.02

.22
1
5

3 .14
 

4
 

1 .01
 

1
 

2
6

.16

.27
2
5

1 .04
 

1
 

1 .17
 

1
 

5 .05
 

2
 

2
3

.13

.21
4
3

1 .18
 

3
 

6 .24
 

4
 

1
4

.06

.12
2
2

1 .08
 

2
 

4

3

2

6

5

1

プロペラが合えば、ターン回りと伸び共に
良くなる気配。

伸びが良く、出足と回り足も中堅レベル
はある。

伸びと出足のバランスが取れて、中堅レ
ベルの足です。

伸びは良いけどレース足が今一つ。ギ
ヤケースを点検してみます。

行き足を中心に足は良いです。プロペラ
の調整だけですね。

整備してから力強い足になりました。後
はプロペラを調整。

 

 

 

 

 

 

S S S D D D
      

魚谷がＳを決めてイン先制。日高が外
マイ。寺田がさばく げ-さ＜ざ

こ
げ-ざ＜さ

こ
げ-こ＜さ

ざ

狙
い
目

さ - げ - こ
さ - ざ - げ

4-2-3
36,920

4,860

特別選

抜戦
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102期
4502

107期
4627

94期
4289

100期
4433

84期
4011

78期
3845

遠藤　エミ

藤原　菜希

落合　直子

川野　芽唯

堀之内紀代子

中谷　朋子

A1
64
A1
55
A1
54
A1
56
A2
51
A1
56

36
滋賀

38
東京

39
大阪

38
福岡

44
岡山

47
兵庫
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回転が合って、行き足から伸びまで良く
なった。レース出来る足。

伸びが良いし、行き足も回り足も悪くな
いです。

行き足が重たいけど、走り出せば足は悪
くないですね。

ペラを合わせて中堅レベルの足。調整
が合わないと出足が弱い。

伸び型で悪くない足。プロペラ調整の反
応も良いです。

プロペラを大幅に調整して出足が良い。
伸びも中堅レベル。

 

 

 

 

 

 

S S S D D D
      

遠藤が不利なイン戦を克服。藤原が自
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スリットから伸びるまでの足が良い。エン
ジンはこのままで。

ターンする時に乗り易さがあります。レー
ス足は良いですね。

乗り難いけど、プロペラが合えば出足型
で悪くない。

乗り易いのでレースし易いです。良いエ
ンジンです。

レース展開は今一つだが、エンジンは悪
くない。

伸びと出足のバランスが取れた足で良
いです。ペラの点検だけ。
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守屋がＳに集中してイン速攻だ。実森
がカドから旋回旋回 げ-さ＜ご
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